Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Правительство Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий

на увеличение уставного фонда государственных унитарных предприятий

Нижегородской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                                     А.А.Бетин

 Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

увеличение уставного фонда государственных унитарных

предприятий Нижегородской области

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3